
Pro život bez bariér!

Volejte zdarma 800 171 515

Garaventa Lift s.r.o.

Člen Cechu Mobility

pobočka Morava a Slezskopobočka Čechy
Pražská 16 
102 21 Praha 10
T  272 6611 43-5

nám. Svobody 237  
687 07 Buchlovice, okr. Uherské Hradiště
T  775 785 939

E  info@garaventalift.cz
 I  www.garaventalift.cz

Použité fotografie jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

Plošina Artira



Je určena pro přepravu imobilních 
osob na vozíku. Je vhodná pro 
instalace na všechny druhy 
lomených i točitých schodišť.
Snadno vyřeší bezbarierové 
přístupy v bytových domech, 
rodinných domech, ve veřejných 
institucí, úřadech státní správy 
a na sportovištích. Jízdní dráha 
plošiny může být použita místo 
zábradlí na schodišti.

Schodišťová plošina ARTIRA dokáže překonat prakticky všechny druhy 
schodišť, včetně různě lomených i točitých. Jízdní dráha plošiny je tvořena 
dvěma ocelovými trubkami s průměrem 50 mm, které mohou plnit funkci 
zábradlí. Vzhledem k umístění pohonu na konci dráhy, působí celý systém 
velmi subtilním dojmem. Hlavní napájení je pouze jednofázové s příkonem 
od 0,75 kW do 2,2 kW. Samozřejmostí je frekvenčně řízený motor pro 
plynulý rozjezd a dojezd.

ARTIRA je prostorově úsporná plošina. 
Vyniká moderní technologií a vysokou 
bezpečností při provozu.

Technologická špička pro lomená schodiště

PLOŠINA ARTIRA

HLAVNÍ VÝHODY

• Rychlá montáž (2 až 3 dny) bez nutnosti stavebních úprav

• Možnost nepřežitelného provozu, plošina není odkázaná na bateriový pohon

• Úzké tělo plošiny, minimální zábor schodiště

• Pohon lana je řízen motorem napájení 230 V

• Nosnost 250 – 300 kg

HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Prostředí instalace  vnitřní / venkovní

Velikost plošiny  640 × 680 mm, 750 × 750 mm, 800 × 800 mm, 

 800 × 900 mm, 800 × 1050 mm, 

 800 mm × 1220 mm

Rychlost jízdy  3 až 9 m/min 

Počet stanic  až 9

Nosnost 250 / 300 kg

Příkon 0,75 kW až 2,2 kW

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ

• Sklopné sedátko na plošině

• Přenosné ovládání pro doprovodnou osobu

• Boční nájezd na plošinu

• Klíčkové ovládání proti neautorizovnému použití

• Automatické přiklopení plošiny po nastaveném čase

• Alarm na plošině propojený s tlačítkem STOP

• Audiovizuální hláška při pohybu plošiny

• Integrace s požárním alarmem budovy

• Záložní zdroj napájení

Prostorově úsporná

Dráhu lze využít jako zábradlí Boční nájezd na plošinu

Snadno vyřeší bezbarierové přístupy

Sklopné sedátko na plošině

Ovladače plošiny jsou bezdrátové


